
I 

Obchodní jméno 

sídlo 
IČ 
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu 

Obchodníjméno · 

sídlo 
IČ 
zástupce 
číslo účtu 

Dodatek č. 002 
k pojistné smlouvě 

číslo 

0503503015 

:Hasičská vzájemná pojišt'ovna, a.s. 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742 

: Římská 45, 120 00 Praha 2, Česká republika 
: 46 97 34 51 

(dále jen "pojistitel") 

a 

: Město Černošice 

:Riegrova 1209, 252 28 Černošice 
: 00 24 ll 21 
: Mgr. Filip Kořínek- starosta 
: 27-388063349/0800 
(dále jen "pojistník") 

1 



I 
! 

Článek I. 
Smluvní strany se dohodly, že Pojistná smlouva č. 0503503015 (dále jen "Smlouva") ze dne 
O 1.06.2012 se mění takto: 

I. Čl. V. Smlouvy se mění a nově zní takto: 

"Článek IV. 
Seznam a počet pojištěných, připojištěných a odpojištěných osob 

Součástí tohoto dodatku je příloha č. 00 I -Seznam pojištěných osob. 

Celkový počet pojištěných osob z předchozího dodatku....................................... 23 
Počet odpojištěných osob za dodatek............................................................. 23 
Počet při pojištěných osob za dodatek............................................................. 24 
Celkem počet pojištěných osob za dodatek.......................................................... 24 

Článek V. 
Výše a způsob placení pojistného 

Poměrné pojistné za při pojištění od 01.06.2014 do 01.06.2014 ....................... . 
Poměrné pojistné za odpojištění od 01.06.2014 do 01.06.2014 ........................ . 
Poměrné pojistné celkem za dodatek .................................................. . 

Rozdílová splátka činí 0,- Kč. 

Roční pojistné z předcházejícího dodatku ............................................ . 
Roční pojistné za při pojištění. ........................................................ . 
R •.... d ···ě· ocm pOJIS!ne za o pO JISt ru ............................................................ . 
Výsledné roční pojistné za dodatek .................................................. . 
Sleva za roční splátkovost 5 % ........................................................................... . 
Sleva ostatní 1 O % .............................................................................................. . 
Splátka pojistného lx ročně .......................................................... . 

0,- Kč 
0,- Kč 
0,- Kč 

27.960,- Kč 
30.600,- Kč 
27.960,- Kč 
30.600,- Kč 

1.530,- Kč 
3.060,- Kč 

26.010,- Kč 

Výsledné roční pojistné ve výši 26.010,- Kč je splatné ke dni 01.06.2014 a považuje se za 
zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet makléřské společnosti 
RENOMIA, a.s., číslo účtu: 5030018888/5500, konst. symbol: 3558, variabilní symbol: 
0503503015." 

2. Příloha č. 001 Smlouvy se mění a nově zní takto: 

Pojistná smlouva č. 0503503015 
Pojištěné osoby Města Černošice od 1.6.2014 
Spoluúčast: I O %, min. I 000 Kč 
Územní rozsah: Česká republika 

2 





Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

Článek II. 
Závěrečná ustanovení 

I. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech výtiscích, Pojistitel obdrží jeden a pojistník obdrží dva 

výtisky smlouvy. 
3. Město Černošice ve smyslu§ 41 odst. I zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou Města 
Černošice na její 123. schůzi konané dne 16.6.2014 (usnesení č.R/konané dne 16.06.2014) tak, 
jak to vyžaduje § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, čímž je splněna podmínka platnosti tohoto jeho právního úkonu. 

4. Pojistitel bere na vědomí, že Pojistník pro realizaci svých bezhotovostních plateb může používat 
transparentní příjmový a výdajový bankovní účet a v této souvislosti Pojistitel uděluje souhlas se 
zveřejněním názvu svého účtu; Pojistitel výslovně souhlasí se zveřejněním elektronického obrazu 
této smlouvy na webových stránkách Pojistníka včetně podpisů ke smlouvě připojených. 

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouva je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují 
svými podpisy. 

Pojistitel: 

V Ostravě dne 30.05.2014 

broker 

Pojistník: 

V Černošicích dne 17.06.2014 

....................... , ......... . 
Mgr. Filip Kořínek 

město Cernošice 

4 




